



COTAÇÃO DE PREÇO

1 mensagem

Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>
 Para: mbombasmotores@outlook.com

9 de março de 2021 09:35

Em cumprimento ao que dispõe a legislação de compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta municipalidade de São João da Ponta/PA, solicito que seja fornecido os preços unitário e totais do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compra, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), ou rejeitar todas, desde haja conveniência para o município.

São João da Ponta/PA, 09 de março de 2021.

FÁBIO JÚNIOR GUEDES MONTEIRO
 Departamento de Compras

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS MONOF					
01	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15		
02	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20		
03	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10		
04	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv. trif	UND	10		
05	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10		
06	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10		
07	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	05		
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS TRIF					
08	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10		
09	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15		
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10		
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3.0cv	UND	20		
12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5.0cv	UND	15		
CONJ. MOTOBOMBA INJETORA					
13	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	05		
14	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	05		
15	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10		
16	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10		
17	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	05		
18	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	05		

19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	05		
20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	04		
SERVIÇOS EM QUADRO DE COMANDO					
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30		
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25		
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20		
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10		
OUTROS SERVIÇOS					
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40		
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60		
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30		
VALOR GLOBAL					

Por gentileza confirmar este recebimento.



Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>

Orçamento RN BOMBAS

1 mensagem

RN BOMBAS E MOTORES <rnbombasmotores@outlook.com>

12 de março de 2021 17:14

Para: "compras.pmsjponta@gmail.com" <compras.pmsjponta@gmail.com>

Prezados (as), boa tarde!

Conforme Vossa solicitação, segue em anexo orçamento da empresa RN BOMBAS E MOTORES LTDA. Desde já agradecemos e estamos à disposição.

Enviado do Email para Windows 10

**ORÇAMENTO PMSJP RN BOMBAS.pdf**

475K



RN BOMBAS E MOTORES LTDA

CNPJ: 17257683/0001-60

Inscrição Estadual: 15.524.345-4

Endereço: Av. Hélio de Moura Melo, 869 - Santa Catarina

Castanhal/PA CEP. 68.746-741

Fone: (91) 3712-0713

Email: rnbombasmotores@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15	R\$581,00	R\$8.715,00
2	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20	R\$605,00	R\$12.100,00
3	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10	R\$810,90	R\$8.109,00
4	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv. trif	UND	10	R\$865,00	R\$8.650,00
5	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10	R\$972,00	R\$9.720,00
6	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10	R\$1.076,50	R\$10.765,00
7	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	5	R\$1.900,00	R\$9.500,00

Avenida Helio de Moura Melo (Marechal Deodoro), 869 bloco a - Santa Catarina
Castanhal/ Pa - Cep: 68746741

rnbombasmotores@outlook.com

Tel: (91) 98092-4621/ 99326-7642

8	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10	R\$609,00	R\$6.090,00
9	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15	R\$637,00	R\$9.555,00
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10	R\$850,00	R\$8.500,00
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3,0cv	UND	20	R\$856,00	R\$17.120,00
12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5,0cv	UND	15	R\$1.013,00	R\$15.195,00
13	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	5	R\$421,50	R\$2.107,50
14	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	5	R\$640,00	R\$3.200,00
15	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10	R\$669,00	R\$6.690,00
16	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10	R\$400,00	R\$4.000,00
17	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	5	R\$847,50	R\$4.237,50
18	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	5	R\$1.014,00	R\$5.070,00
19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	5	R\$1.290,00	R\$6.450,00

20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	4	R\$1.430,00	R\$5.720,00
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30	R\$118,00	R\$3.540,00
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25	R\$257,00	R\$6.425,00
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20	R\$249,00	R\$4.980,00
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10	R\$388,00	R\$3.880,00
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40	R\$840,00	R\$33.600,00
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60	R\$430,00	R\$25.800,00
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30	R\$2.850,00	R\$85.500,00
Trezentos e vinte e cinco mil, duzentos e dezanove reais					R\$325.219,00

Castanhal, 12 de março de 2021.

Atenciosamente,

RN BOMBAS E MOTORES
LTDA:172576830001
60

Assinado de forma digital
 por RN BOMBAS E MOTORES
 LTDA:17257683000160
 Dados: 2021.03.12 16:57:56
 -03'00'

Avenida Helio de Moura Melo (Marechal Deodoro), 869 bloco a - Santa Catarina
 Castanhal/ Pa - Cep: 68746741
mbombasmotores@outlook.com
 Tel: (91) 98092-4621/ 99326-7642



COTAÇÃO DE PREÇO

1 mensagem

Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>
 Para: pet.legal0@gmail.com

9 de março de 2021 09:33

Em cumprimento ao que dispõe a legislação de compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta municipalidade de São João da Ponta/PA, solicito que seja fornecido os preços unitário e totais do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compra, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), ou rejeitar todas, desde haja conveniência para o município.

São João da Ponta/PA, 09 de março de 2021.

FÁBIO JÚNIOR GUEDES MONTEIRO
 Departamento de Compras

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS MONOF					
01	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15		
02	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20		
03	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10		
04	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv, trif	UND	10		
05	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10		
06	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10		
07	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	05		
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS TRIF					
08	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10		
09	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15		
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10		
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3.0cv	UND	20		
12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5.0cv	UND	15		
CONJ. MOTOBOMBA INJETORA					
13	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	05		
14	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	05		
15	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10		
16	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10		
17	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	05		
18	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	05		

19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	05		
20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	04		
SERVIÇOS EM QUADRO DE COMANDO					
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30		
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25		
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20		
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10		
OUTROS SERVIÇOS					
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40		
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60		
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30		
VALOR GLOBAL					

Por gentileza confirmar este recebimento.



Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>

Orçamento JM PRÉ-MOLDADOS

1 mensagem

Peterson Leal <pet.leal80@gmail.com>

12 de março de 2021 17:41

Para: compras.pmsjponta@gmail.com

Boa Tarde!

Segue em anexo orçamento JM PRÉ-MOLDADOS conforme solicitado.

Atenciosamente,

JM PRÉ-MOLDADOS.

**ORÇAMENTO JM ASSINADO.pdf**

1307K



JM PRÉ-MOLDADOS

CNPJ: 38.227.876/0001-48

I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15	R\$585,00	R\$8.775,00
2	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20	R\$609,00	R\$12.180,00
3	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10	R\$811,00	R\$8.110,00
4	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv trif	UND	10	R\$868,00	R\$8.680,00
5	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10	R\$977,00	R\$9.770,00
6	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10	R\$1.079,50	R\$10.795,00
7	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	5	R\$1.910,00	R\$9.550,00
8	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10	R\$613,00	R\$6.130,00
9	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15	R\$640,00	R\$9.600,00
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10	R\$855,00	R\$8.550,00
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3,0cv	UND	20	R\$859,00	R\$17.180,00
12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5,0cv	UND	15	R\$1.020,00	R\$15.300,00
13	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	5	R\$428,00	R\$2.140,00
14	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	5	R\$644,00	R\$3.220,00
15	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10	R\$674,00	R\$6.740,00
16	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10	R\$406,00	R\$4.060,00
17	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	5	R\$850,00	R\$4.250,00

18	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	5	R\$1.020,00	R\$5.100,00
19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	5	R\$1.300,00	R\$6.500,00
20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	4	R\$1.433,00	R\$5.732,00
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30	R\$125,00	R\$3.750,00
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25	R\$260,00	R\$6.500,00
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20	R\$256,00	R\$5.120,00
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10	R\$391,50	R\$3.915,00
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40	R\$845,50	R\$33.820,00
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60	R\$438,50	R\$26.310,00
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30	R\$2.860,00	R\$85.800,00
Total					R\$327.577,00

Trêscentos e vinte e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais



JM PRE-MOLDADOS

CNPJ 38.227.876/0001-48



COTAÇÃO DE PREÇO

2 mensagens

Compras pmsjp <compras.pmsjpontas@gmail.com>
 Para: construeletricos@outlook.com.br

9 de março de 2021 09:30

Em cumprimento ao que dispõe a legislação de compras públicas, considerando a necessidade de obtenção de preço médio para contratação de preços públicos, esta municipalidade de São João da Ponta/PA, solicito que seja fornecido os preços unitário e totais do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação pertinente e compatível com os preços praticados.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compra, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) abaixo(s) descrito(s), ou rejeitar todas, desde haja conveniência para o município.

São João da Ponta/PA, 09 de março de 2021.

FÁBIO JÚNIOR GUEDES MONTEIRO
 Departamento de Compras

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS MONOF					
01	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15		
02	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20		
03	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10		
04	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv. trif	UND	10		
05	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10		
06	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10		
07	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	05		
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS TRIF					
08	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10		
09	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15		
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10		
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3,0cv	UND	20		
12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5,0cv	UND	15		
CONJ. MOTOBOMBA INJETORA					
13	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	05		
14	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	05		
15	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10		
16	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10		
17	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	05		
18	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	05		

19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	05		
20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	04		
SERVIÇOS EM QUADRO DE COMANDO					
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30		
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25		
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20		
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10		
OUTROS SERVIÇOS					
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40		
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60		
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30		
VALOR GLOBAL					

Por gentileza confirmar este recebimento.

Construeletricos Equipamentos hidráulicos <Construeletricos@outlook.com.br>
Para: Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>

10 de março de 2021 15:44

Prezados, boa tarde!

Honrados em cumprimentá-los, colocamos ao vosso conhecimento nossa Proposta de Preços para Prestação de Serviços inerente a nossa atividade. Desde já agradecemos pela confiança e nos prontificamos para quaisquer esclarecimentos.

Cordialmente,

Peterson Leal.
Construeletricos e Equipamentos Hidráulicos Ltda
(91) 99149-5880.

De: Compras pmsjp <compras.pmsjponta@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 9 de março de 2021 09:30
Para: construeletricos@outlook.com.br <construeletricos@outlook.com.br>
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇO

(Texto das mensagens anteriores oculto)

 ORÇAMENTO PMSJP.pdf
896K



Castanhal, 10 de março de 2021.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA.

Com os melhores e devidos cumprimentos, estamos encaminhando ao vosso conhecimento, nossa Proposta de Preços para eventual prestação de serviços hidráulicos, elétricos e limpeza de poços.

Razão Social: Construeletricos e Equipamentos Hidráulicos Ltda.

CNPJ: 24.766.463-0001-27

Inscrição Estadual: 15.524.345-4

Endereço: Av. Hélio de Moura Melo, 860, Galpão B - Santa Catarina

Castanhal/PA CEP. 68.746-741

Email: construeletricos@outlook.com.br

Fone: (91) 99149-5880

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS MONOF					
1	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.	UND	15	R\$563,00	R\$8.445,00
2	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.	UND	20	R\$593,00	R\$11.860,00
3	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.	UND	10	R\$805,85	R\$8.058,50
4	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv. trif	UND	10	R\$858,00	R\$8.580,00
5	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF	UND	10	R\$968,51	R\$9.685,10
6	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF	UND	10	R\$1.068,50	R\$10.685,00
7	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF	UND	5	R\$1.893,14	R\$9.465,70
CONJ. MOTOBOMBAS SUBMERSAS TRIF					
8	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv	UND	10	R\$603,00	R\$6.030,00
9	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv	UND	15	R\$633,00	R\$9.495,00
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	10	R\$845,85	R\$8.458,50
11	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3.0cv	UND	20	R\$848,00	R\$16.960,00

CNPJ: 24.766.463/0001-27

AV. HÉLIO DE MOURA MELO, 860, GALPÃO B - SANTA CATARINA - CASTANHAL - PA CEP: 68.746-741
CONTATO: (91) 99149-5880 / E-MAIL: CONSTRUELETRICOS@OUTLOOK.COM.BR

12	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5.0cv	UND	15	R\$1.008,51	R\$15.127,65
CONJ. MOTOBOMBA INJETORA					
13	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 1cv 2 polos	UND	5	R\$418,47	R\$2.092,35
14	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 2cv 2 polos	UND	5	R\$635,34	R\$3.176,70
15	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 3cv 2 polos	UND	10	R\$658,58	R\$6.585,80
16	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10	R\$389,59	R\$3.895,90
17	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 5cv 2 polos	UND	5	R\$841,34	R\$4.206,70
18	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos	UND	5	R\$1.009,17	R\$5.045,85
19	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 10cv 2 polos	UND	5	R\$1.284,44	R\$6.422,20
20	Rebobinagem de bomba centrifuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos	UND	4	R\$1.421,58	R\$5.686,32
SERVIÇOS EM QUADROS DE COMANDO					
21	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif	UND	30	R\$110,00	R\$3.300,00
22	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif	UND	25	R\$250,00	R\$6.250,00
23	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono	UND	20	R\$240,00	R\$4.800,00
24	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono	UND	10	R\$380,00	R\$3.800,00
OUTROS SERVIÇOS					
25	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	40	R\$830,00	R\$33.200,00
26	Serviço de retificação de eixo de bomba	UND	60	R\$420,00	R\$25.200,00
27	Serviço de limpeza de poço	UND	30	R\$2.830,00	R\$84.900,00
VALOR TOTAL GLOBAL					R\$321.412,27
Trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e doze reais e vinte e sete centavos					

CONSTRUELETRICOS E
EQUIPAMENTOS
HIDRAULICOS
LTDA:24766463000127

Assinado de forma digital por
CONSTRUELETRICOS E
EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS
LTDA:24766463000127
Dados: 2021.03.10 15:12:54
+03'00'